
入札結果
平成２１年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２１年度　（公国庫その６）開成中央幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２１年　９月１８日

予定価格 一金　　15,624,000円

落札価格 一金　　15,015,000円

落札業者名 ㈲山一建設

担当課 上下水道課

事業名

入札日 平成２１年　９月１８日

予定価格 一金　　9,912,000円

落札価格 一金　　9,429,000円

落札業者名 日本建材工業㈱

担当課 上下水道課

事業名

入札日 平成２１年　９月１８日

予定価格 一金　　4,210,500円

落札価格 一金　　3,885,000円

落札業者名 ㈱中野建設

入札参加業者 ㈱中野建設、㈲山一建設、㈱草柳工務店、㈲眞間土建

担当課 上下水道課

入札参加業者

〈入札書不着〉　㈱湯川組　〈辞退〉　㈱佐藤組
入札参加業者

㈱石田工務店、日本建材工業㈱、㈱中野建設、㈲山一建設、㈱草柳工務店、㈲眞間土建

酒匂産業㈱、㈱石田工務店、㈱佐藤組、日本建材工業㈱、㈱内藤組、㈱中野建設、㈲山一
建設、㈱草柳工務店

平成２１年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

平成２１年度　（公単独その９）10-20工区管渠布設工事

〈入札書不着〉　㈱冨士建設

1 ページ



入札結果
平成２１年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成２１年　９月３０日

予定価格 一金　　3,885,000円

落札価格 一金　　3,822,000円

落札業者名 ㈱ヒラボウ　足柄営業所

担当課 教育総務課

事業名

入札日 平成２１年　９月３０日

予定価格 一金　　575,400円

落札価格 一金　　567,000円

落札業者名 ㈱相新日本環境調査センター

入札参加業者

担当課 環境防災課

入札参加業者
㈱ヒラボウ　、㈱日報防災、相日防災㈱、平山防災設備㈱

〈失格〉大東綜合防災㈱　〈辞退〉　㈱特別警備保障

平成２１年度　開成町河原町・宮台水路水質検査業務委託

㈱相新日本環境調査センター、㈱環境計測、㈱ダイワ、㈱エコ・クリエイティブ・ジャパン

平成２１年度　文命中学校消防用非常放送設備改修工事

2 ページ


